Рег. № ппа-1316 от 09.06.2023, Подписано ЭП: Евсеенкова Алена Олеговна, ведущий специалист 15.06.2023 15:25:31,

Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменения в

постановление Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской

области от 23.06.2021 №0081-адм

Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 23.06.2021 №0081-адм «Об

утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных

образовательных организаций Починковского района Смоленской области» (в

редакции постановления Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 30.11.2022 №149-адм)

изменение, изложив приложение № 1  в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 1 мая 2023 года.

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                            А.В. Голуб

Приложение №1

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области

от 23.06.2021 №0081-адм

Должностные оклады руководителей

муниципальных образовательных организаций

Починковского района Смоленской области

№

п/п

Руководители

Стаж руководящей работы

до 5 лет 5 лет и более

1. Руководители образовательных организаций,

имеющие высшее профессиональное образование

1.1. I группа по оплате труда 21 877,00 22 824,00

1.2. II группа по оплате труда 19 986,00 20 931,00

1.3. III группа по оплате труда 19 513,00 20 460,00

1.4. IV группа по оплате труда 19 039,00 19 985,00

2. Руководители образовательных организаций,

имеющие среднее профессиональное образование

1.1. I группа по оплате труда 18 977,00 19 796,00

1.2. II группа по оплате труда 17 338,00 18 157,00

1.3. III группа по оплате труда 16 928,00 17 747,00

1.4. IV группа по оплате труда 16 518,00 17 338,00